

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ บุกเบิกถนนหินผุ หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๓,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป บุกเบิกถนนหินผุ สายเลียบบคลองมำบัง (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ ๒
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๕๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ตารางเมตร
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๕๒๑,๔๖๗.๔๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรุณ ครุฑจั่น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหว้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ บุกเบิกถนนหินผุ หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 450.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งวิมาน ตำบลบ้านควน อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ประมาณราคาโดย นายอิสมาแอล อาดำ นายช่างโยธาอาวุโส

ประมาณราคาวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ข้อมูลประมาณราคา ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสตูล เดือน กรกฎาคม 2563

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่อำเภอเมืองสตูล วันที่ 24 สิงหาคม 2563 ราคาน้ำมัน 22.43 บาท/ลิตร

ระยะเวลา	120
เงื่อนไข Factor F	
เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
เงินประกันผลงานหัก	0%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดหนัก)	2,430.00	ตร.ม.	5.29	12,854.70	1.3795	7.30	17,733.06
2	งานวัสดุคัดเลือก (หินผุ 0.70 เมตร)	1,480.50	ลบ.ม.	211.29	312,814.85	1.3795	291.47	431,528.08
3	ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ศก. 0.60 เมตร	14.00	ท่อน	1,196.17	16,746.38	1.3795	1,650.12	23,101.63
4	ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ศก.1.00 เมตร	14.00	ท่อน	2,542.57	35,595.98	1.3795	3,507.48	49,104.65
รวมค่างานต้นทุน					378,011.91			
ค่า Factor F						1.3795		521,467.42
กำหนดราคากลางเป็นเงิน					ห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์			

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 289.70 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายอรุณ ครุฑจั่น)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอิสมาแอล อาดำ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุปัญญา ตะหว้น)